Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа « 41»

ПРИКАЗ

15.05.2008 г. № 52/1

«О создании школьного сайта»
На основании Приказа департамента образования администрации города Перми от 08.05.2008 № 487 «Об участии в региональном проекте комплексной модернизации образования в рамках приоритетного национального проекта «Образование» в 2008 году», в целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный сайт в срок до 1 августа 2008 года.
2. Важенину С.А., зам.директора по УВР, в срок до 1 июля 2008 года подготовить:
- предложения по составу школьной команды по созданию и обслуживанию сайта;
- перечень информационных страниц на сайте;
- подборку нормативных, инструктивных, информационных и фотографических материалов, иллюстрирующих деятельность школы.
3. Назначить ответственным за школьный сайт Алешина Д.М., инженера ЭВТ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ (Родионова К.Н.)